[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 08 июля 2021 г.                             ст-ца Курская                                          № 241
О принятии муниципального имущества муниципального образования Серноводского сельсовета Курского района Ставропольского края в муниципальную собственность Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 9-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Курского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Курского района Ставропольского края», решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 сентября 2020 г. № 8 «О вопросах правопреемства», Уставом Курского муниципального округа Ставропольского края
Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования Серноводского сельсовета  Курского района Ставропольского края в муниципальную собственность Курского муниципального округа Ставропольского края движимое имущество, находящееся на балансовом учете, по перечню согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить в установленном порядке принятие имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в муниципальную собственность Курского муниципального округа Ставропольского края по акту приема-передачи.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 г.
	Председатель Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края
                                А.И.Вощанов
	Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края
    С.И.Калашников

Приложение

к решению Совета Курского

муниципального округа

Ставропольского края

                                                                                                                                                              от 08 июля 2021 г. № 241

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества муниципального образования Серноводского сельсовета Курского района Ставропольского края
передаваемого  в муниципальную собственность Курского муниципального округа Ставропольского края
	№
п/п
	Наименование имущества

	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная
стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Принтер EPSON C-87 ЗАГС
	10134201300022
	4 360,50
	0,00

	2.
	Компьютер 3

	10134201300036
	22 900,00
	0,00

	3.
	Компьютер 5
	10134201300038
	43 160,00
	0,00

	4.
	ноутбук
	10134201300039
	33 239,00
	0,00

	5.
	музыкальный центр
	10134201300020
	5 877,40
	0,00

	6.
	Монитор АОС LCD 18.5»
	10134201300002
	4 530,00
	0,00

	7.
	МФУ Canon i-Sensys MF3010
	10134201300043
	7 590,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5

	8.
	Ноутбук Savsung NP270E5E-X06I3
	10134201300046
	27 490,00
	0,00

	9.
	Принтер CANON i-sensys
	10134201300047
	7 990,00
	0,00

	10.
	Факс PANASONIС KС-FT982RU-B
	10134201400001
	5 200,00
	0,00

	11.
	Системный блок i3-3240
	10134201400014
	19 716,00
	0,00

	12.
	Принтер Epson L 110
	10134201600001
	14 200,00
	0,00

	13.
	Принтер МФУ Canon MF 4550D
	10134201600002
	16 865,00
	0,00

	14.
	Сплит-система BALLU BSW-09HN1/OL/15Y
	10134201600004
	16 261,00
	0,00

	15.
	Сплит-система BALLU BSW-09HN1/OL/15Y
	10134201600005
	16 261,00
	0,00

	16.
	Мегафон ручной MG-66USB
	10134201600006
	4 693,00
	0,00

	17.
	Мегафон ручной MG-66USB
	10134201600007
	4 693,00
	0,00

	18.
	Мегафон ручной MG-66USB
	10134201600008
	4 693,00
	0,00

	19.
	Компьютер # RJ
	10134201600013
	32 290,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5

	20.
	Монитор ЖК АОС
	10134201600012
	7 260,00
	0,00

	21.
	МФУ НР Laser Jet M125
	10134201600011
	12 990,00
	0,00

	22.
	Принтер HP LaserJet P1102
	10134201600010
	7 990,00
	0,00

	23.
	Факс Panasonic
	10134201600009
	8 200,00
	0,00

	24.
	Кулер для воды Renova DC-F1C
	10134201700001
	6452,00
	0,00

	25.
	Компьютер Intel Celeron J3355
	10134201700006
	15 960,00
	0,00

	26.
	Компьютер Intel Cоrе i5 6500
	10134201700005
	44 030,00
	13 209,14

	27.
	МФУ CАNON i-Sensys MF411dw, лазерный/1
	10134201800001
	24 290,00
	0,00

	28.
	МФУ CАNON i-Sensys MF411dw, лазерный /2
	10134201800002
	24 290,00
	0,00

	29.
	СИРЕНЫ С-40
	10134201200008
	25 000,00
	0,00

	30.
	СИРЕНЫ С-40
	10134201200009
	25 000,00
	0,00

	31.
	СИРЕНЫ С-40
	10134201200010
	25 000,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5

	32.
	Бензокоса 2,5 л,с ВС 430 ТL
	10134201600003
	39 990,00
	0,00

	33.
	Газонокосилка Husqvarna LC 140S
	10134201700003
	25 592,00
	0,00

	34.
	Травокосилка Husqvarna 143RII
	10134201700002
	23 391,00
	0,00

	35.
	Офисная мебель
	10136201300016
	71 185,00
	0,00

	36.
	Компьютерный стол КС
	10136201300006
	7 276,00
	0,00

	37.
	Стол компьютерный № 1
	10136201300010
	3 800,00
	0,00

	38.
	Шкаф 59,05
	10136201300012
	3 700,00
	0,00

	39.
	Комплект офисной мебели
	10136201300014
	71 413,00
	0,00

	40.
	Комплект офисной мебели
	10136201300015
	33 920,00
	0,00

	41.
	Кресло руководителя БЮРОКРАТ Т-9917
	10136201900002
	17 370,00
	0,00

	42.
	Кресло руководителя БЮРОКРАТ Т-9908 АХSN
	10136201600001
	6 990,00
	0,00

	43.
	Кресло руководителя БЮРОКРАТ Т-9908 АХSN
	10136201600002
	6 990,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5

	44.
	Кресло руководителя БЮРОКРАТ Т-9908 АХSN
	10136201600003
	6 990,00
	0,00

	45.
	Шина Белшина 175/70 R 13
	-
	7 920,00
	0,00

	46.
	Аккумулятор Мутлу
	-
	2 968,00
	0,00

	47.
	Резина зимняя
	-
	4 982,00
	0,00

	48.
	Шина зимняя CORD Polar 2, RW-5
	-
	3 778,00
	0,00

	49.
	Модем TP-LINK TL-WA901ND
	-
	2 800,00
	2 800,00

	50.
	Монитор PHILIPS 246E9QSB
	10134201900001
	8 320,00
	8 320,00

	51.
	МФУ лазерный НР
	10134201800003
	9 700,00
	9 700,00

	52.
	Термопот  EN-612 TP
	-
	1 590,00
	0,00

	53.
	Кресло директорское
	-
	1 441,01
	1 441,01

	54.
	Кресло поворотное № 1
	-
	1 227,82
	1 227,82

	55.
	Кресло поворотное №2
	-
	1 227,82
	1 227,82

	1
	2
	3
	4
	5

	56.
	Кресло поворотное № 3
	-
	1 227,82
	1 227,82

	57.
	Кресло поворотное № 4
	-
	1 227,82
	1 227,82

	58.
	Кресло руководителя БЮРОКРАТ КВ-8
	10136201900001
	5 120,00
	5 120,00

	59.
	Стул ISO B-14
	-
	500,00
	500,00

	60.
	Стул ISO B-40
	-
	490,00
	490,00

	61.
	Соединительная стойка для акустических систем К&М 21333-000-55
	-
	1 950,00
	1 950,00

	62.
	Бесконтактный инфракрасный термометр BLIR-3
	10134202000001
	6 800,00
	6 800,00

	63.
	Водонагреватель
	10134202000006
	5 200,00
	5 200,00

	64.
	МФУ лазерный PANTUM M6500,А4
	10134202000004
	8 288,00
	8 288,00

	65.
	Насос БЦ
	10134202000005
	5 500,00
	5 500,00

	66.
	Триммер бензиновый
	10134201900003
	7 500,00
	7 500,00

	67.
	Экран CACTUS Wallscreen CS-PCW-206х274
	10134202000003
	5 690,00
	5 690,00

	1
	2
	3
	4
	5

	68.
	Электрогирлянда Олень
	10134202000008
	9 700,00
	9 700,00

	69.
	Арлекин с/п (4 шт)
	-
	9 255,06
	9 255,06

	70.
	Держатель для радиомикрофона из жесткой резины
	-
	7 500,00
	7 500,00

	71.
	Занавеска с/п (8 шт.)
	-
	39 200,00
	39 200,00

	72.
	Контейнер для ТБО (4890) с крышкой (1)
	10136201800002
	8 500,00
	8 500,00

	73.
	Контейнер для ТБО (4890) с крышкой (2)
	10136201800001
	8 500,00
	8 500,00

	74.
	Кресло в зрительный зал
	-
	672 000,00
	672 000,00

	75.
	Микрофонная стойка «журавль», тренога
	-
	7 500,00
	7 500,00

	76.
	Электрошкаф управления приводом занавеса ТТС ШУ-НРП-ЗАД1-3,7
	10134201900002
	26 000,00
	0,00

	77.
	Лебедка электрическая для привода занавеса ТТС ПЭЗ-1.0,4-0.55
	10134201900001
	73 000,00
	0,00

	78.
	Радиосистема AKG WMS40
	10134202000002
	11 100,00
	0,00

	79.
	Проектор ACER H6517ABD
	10134202000001
	34 990,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5

	80.
	Газонокосилка
	10134202000007
	14 300,00
	0,00

	81.
	Активная акустическая система 400 Вт Beta 3 U15 а
	10134201800004
	24 250,00
	0,00

	82.
	Активная акустическая система 400 Вт Beta 3 U15 а
	10134201800005
	24 250,00
	0,00

	83.
	Активный сабвуфер, 400 Вт, Beta 3U15ba
	10134201800006
	22 950,00
	0,00

	84.
	Активный сабвуфер, 400 Вт, Beta 3U15ba
	10134201800007
	22 950,00
	0,00

	85.
	Вокальная радиосистема AKG WMS-40
	10134201800008
	11 550,00
	0,00

	86.
	Микшерный пульт BEHRINGER XENYX X1622USB
	10134201800001
	10 550,00
	0,00

	87.
	МЦ LG CM 4320
	10134201800002
	4 990,00
	0,00

	88.
	Ноутбук Lenovo G_505s
	10134201800003
	30 000,00
	0,00

	89.
	ЦФ Olympys VG-180
	10134201800009
	3 390,00
	0,00

	90.
	Антрактно-раздвижной занавес с/п ширина-8 м, высота-5,5 м
	10136201900013
	55 167,20
	0,00

	91.
	Антрактно-раздвижной занавес с/п ширина-8 м, высота-5,5 м
	10136201900014
	55 167,20
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5

	92.
	Арлекин с/п ширина - 14 м, высота -1,5 м
	10136201900012
	26 338,20
	0,00

	93.
	Кулисы с/п ширина - 2 м, высота - 5,5м
	10136201900006
	13 791,80
	0,00

	94.
	Кулисы с/п ширина - 2 м, высота - 5,5м
	10136201900007
	13 791,80
	0,00

	95.
	Кулисы с/п ширина - 2 м, высота - 5,5м
	10136201900008
	13 791,80
	0,00

	96.
	Кулисы с/п ширина - 2 м, высота - 5,5м
	10136201900009
	13 791,80
	0,00

	97.
	Кулисы с/п ширина - 2 м, высота - 5,5м
	10136201900010
	13 791,80
	0,00

	98.
	Кулисы с/п ширина - 2 м, высота - 5,5м
	10136201900011
	13 791,80
	0,00

	99.
	Падуги с/п ширина - 14 м, высота - 1,5 м
	10136201900003
	26 329,80
	0,00

	100.
	Падуги с/п ширина - 14 м, высота - 1,5 м
	10136201900004
	26 329,80
	0,00

	101.
	Падуги с/п ширина - 14 м, высота - 1,5 м
	10136201900005
	26 329,80
	0,00

	102.
	Задник с/п ширина-8м, высота-5,5м
	10136201900001
	55 193,60
	0,00

	103.
	Задник с/п ширина-8м, высота-5,5м
	10136201900002
	55 193,60
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5

	104.
	Теннисный стол
	10136202000001
	19 000,00
	0,00

	105.
	Шкаф-тумба для картотеки
	10136201800003
	6 720,00
	0,00